DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000093 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

Contrato

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE IBIRATAIA-BA, torna público a rescisão unilateral por parte da contratante, do Contrato nº
006/2017, celebrado com a empresa APTA – ASSOCIAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DE TRANSPORTES
ALTERNATIVO, estabelecido na Rua 5 de Julho, s/n, CEP: 45.360-000, Centro, Maracás/BA, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 26.133.336/0001-16, para prestação de serviços de
manutenção, conservação, poda, pintura, limpeza do rio, limpeza de vias públicas, coleta de resíduos sólidos, e
orgânicos deste município.

Fundamentação Legal : Inciso XII, do artigo 78, c/c o inciso I, do art. 79, ambos da Lei Federal nº 8.666/93;

Ibirataia – BA, 21 de junho de 2017.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 009
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 92043BDB1505D984EB5BFE8E0692C4FC

		2017-07-20T14:20:08-0300